东莞市诚韬电子有限公司
DONG GUAN CHENG TAO ELECTRONIC CO.,LTD
承 认 书
客 户：
CUSTOMER
品 名： 贴片铝电解电容
DESCRIPTION

470
6.3x7.7 120 1000 DA0J471M0607
8x10.5 320 500 DA0J471M0810
1000
8x10.5 350 500 DA0J102M0810
10x10.5 410 500 DA0J102M1010
2200 12.5x13.5 680 200 DA0J222M1213
3300 12.5x16 850 200 DA0J332M1216
4700 16x16.5 1000 200 DA0J472M1616
6800
16x21.5 1350 100 DA0J682M1621
18x16.5 1290 150 DA0J682M1816
8200 18x21.5 1450 100 DA0J822M1821
10V
(1A)
22 4x5.7 22 2000 DA1A220M0405
33
4x5.7 25 2000 DA1A330M0405
5x5.7 34 1000 DA1A330M0505
47
4x5.7 27 2000 DA1A470M0405
5x5.7 38 1000 DA1A470M0505
100 5x5.7 55 1000 DA1A101M0505
产品尺寸和纹波电流一览表:
电压
(V)
容量
(µF)
尺寸
(mm)
纹波电流 +105℃ ▪
120Hz (mA rms)
最小包装数
(pcs)
产品编码
10V
(1A)
100 6.3x5.7 69 1000 DA1A101M0605
220
6.3x7.7 120 1000 DA1A221M0605
8x6.5 120 1000 DA1A221M0806
330
6.3x7.7 120 1000 DA1A331M0607
8x10.5 290 500 DA1A331M0810
470
8x10.5 320 500 DA1A471M0810
10x7.7 320 500 DA1A471M1007
1000 10x10.5 410 500 DA1A102M1010
2200 12.5x13.5 680 200 DA1A222M1213
3300 16x16.5 950 200 DA1A332M1616
4700 16x16.5 1000 200 DA1A472M1616
6800
16x21.5 1350 100 DA1A682M1621
18x16.5 1290 150 DA1A682M1816
8200 18x21.5 1450 100 DA1A822M1821
16V
(1C)
10 4x5.7 20 2000 DA1C100M0405
22
4x5.7 22 2000 DA1C220M0405
5x5.7 30 1000 DA1C220M0505
33 5x5.7 34 1000 DA1C330M0505
47
5x5.7 38 1000 DA1C470M0505
6.3x5.7 48 1000 DA1C470M0605
100 6.3x5.7 69 1000 DA1C101M0605
220
6.3x7.7 120 1000 DA1C221M0607
8x6.5 120 1000 DA1C221M0806
330
8x10.5 290 500 DA1C331M0810
10x7.7 290 500 DA1C331M1007
470
8x10.5 320 500 DA1C471M0810
10x10.5 380 500 DA1C471M1010
1000 10*10.5 340 200 DA1C102M1010
产品尺寸和纹波电流一览表:
电压
(V)
容量
(µF)
尺寸
(mm)
纹波电流 +105℃ ▪
120Hz (mA rms)
最小包装数
(pcs)
产品编码
16V
(1C)
2200 16x16.5 900 200 DA1C222M1616
3300 16x16.5 950 200 DA1C332M1616
4700
16x21.5 1275 100 DA1C472M1621
18x16.5 1225 150 DA1C472M1816
25V
(1E)
4.7 4x5.7 17 2000 DA1E4R7M0405
10 4x5.7 20 2000 DA1E100M0405
22 5x5.7 30 1000 DA1E220M0505
33
5x5.7 35 1000 DA1E330M0505
6.3x5.7 46 1000 DA1E330M0605
47 6.3x5.7 48 1000 DA1E470M0605
100
6.3x7.7 100 1000 DA1E101M0607
8x6.5 100 1000 DA1E101M0806
220
8x10.5 270 500 DA1E221M0810
10x7.7 270 500 DA1E221M1007
330
8x10.5 290 500 DA1E331M0810
10x10.5 370 500 DA1E331M1010
470 10x10.5 280 500 DA1E471M1010
1000 12.5x16 550 200 DA1E102M1216
2200 16x16.5 900 200 DA1E222M1616
3300
16x21.5 1200 100 DA1E332M1621
18x16.5 1150 150 DA1E332M1816
4700 18x21.5 1300 100 DA1E472M1821
35V
(1V)
10
4x5.7 20 2000 DA1V100M0405
5x5.7 27 1000 DA1V100M0505
22 6.3x5.7 44 1000 DA1V220M0605
33 6.3x5.7 46 1000 DA1V330M0605
47
6.3x7.7 80 1000 DA1V470M0607
6.3*5.4 50 1000 DA1V470M0605
产品尺寸和纹波电流一览表:
电压
(V)
容量
(µF)
尺寸
(mm)
纹波电流 +105℃ ▪
120Hz (mA rms)
最小包装数
(pcs)
产品编码
35V
(1V)
100
6.3x7.7 110 1000 DA1V101M0607
8x10.5 240 500 DA1V101M0810
10*7.7 240 500 DA1V101M1007
220
8x10.5 270 500 DA1V221M0810
10*7.7 270 500 DA1V221M1007
330 10x10.5 370 500 DA1V331M1010
470 10*10.5 370 200 DA1V471M1010
1000 16x16.5 800 200 DA1V102M1616
2200 18x16.5 1050 150 DA1V222M1816
50V
(1H)
1 4x5.7 8 2000 DA1H010M0405
2.2 4x5.7 12 2000 DA1H2R2M0405
3.3 4x5.7 14 2000 DA1H3R3M0405
4.7
4x5.7 16 2000 DA1H4R7M0405
5x5.7 20 1000 DA1H4R7M0505
10
5x5.7 25 1000 DA1H100M0505
6.3x5.7 32 1000 DA1H100M0605
22 6.3x5.7 38 1000 DA1H220M0605
47
6.3x7.7 70 1000 DA1H470M0607
8x6.5 70 1000 DA1H470M0806
100
8x10.5 210 500 DA1H101M0810
10*7.7 210 500 DA1H101M1007
220 10x10.5 330 500 DA1H221M1010
330 12.5x13.5 490 200 DA1H331M1213
470 12.5x16 550 200 DA1H471M1216
1000 18x16.5 990 150 DA1H102M1816
63V
(1J)
1 4x5.7 8 2000 DA1J010M0405
2.2 4x5.7 12 2000 DA1J2R2M0405
3.3 5x5.7 17 1000 DA1J3R3M0505
产品尺寸和纹波电流一览表:
电压
(V)
容量
(µF)
尺寸
(mm)
纹波电流 +105℃ ▪
120Hz (mA rms)
最小包装数
(pcs)
产品编码
63V
(1J)
4.7 6.3x5.7 22 1000 DA1J4R7M0605
10
6.3x5.7 32 1000 DA1J100M0605
8x6.5 51 1000 DA1J100M0806
22 6.3x7.7 58 1000 DA1J220M0607
47 8x10.5 170 500 DA1J470M0810
100 10x10.5 310 500 DA1J101M1010
220 12.5x13.5 470 200 DA1J221M1213
330 16x16.5 650 200 DA1J331M1616
470 16x16.5 700 200 DA1J471M1616
100V
(2A)
4.7 6.3x5.7 30 1000 DA2A4R7M0605
10 6.3x7.7 50 1000 DA2A100M0607
22 8x10.5 100 500 DA2A220M0810
33 10x10.5 150 500 DA2A330M1010
47 10x10.5 150 500 DA2A470M1010
12.5x13.5 250 200 DA2A470M1213
100 12.5x13.5 380 200 DA2A101M1213
220 16x16.5 450 200 DA2A221M1616
330
16x21.5 750 100 DA2A331M1621
18x16.5 590 150 DA2A331M1816
470 18x21.5 980 100 DA2A471M1821
标准尺寸图 ：
单位：mm
D L A B H W P±0.2
4 5.7±0.3 4.3 4.3 5.1 0.5to 0.8 1.0